Oficio n° 124/2024 - GP.

A Ex.ma. Senhora.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ-PE

Eliane Maria da Silva Soares.
Prefeita Municipal.

Exma. Senhora;

(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

umprimentando Ihe, sirvO-me do presente para encaminhar, e ao mesmo temp0
que seja feita divulgação nos meios oficiais do BALANCETE DE DESPESA DE JO
(01/06/2024 A 30/06/2024).

Sendo o que temos a informar no presente momento, reafirmamos os nossos mais Sinceros
votos de estima e elevadas considerações.

Protocolo n\ aclbs

Santa Cruz - PE, 15 de agosto de 2024.

PRüYEiTUA MUNICIPAL DE SAKTA CRUZ-P:
24.301.4Z5/0001-86

Port. n 056.2018-GP

Telvando Rodrigues Soares
Presidente.

Maria Ritoelily Amarol de SouzGA !

Atenciosamente,

Rua Josina Araújo, 55, Centro, Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000.
CNPJ 24.301.491/O001-79

E-mail: cmscpe@live.com Site:www.santacruz.pe.leg.br

Reccbisgl e 24

{ "type": "Document", "isBackSide": false }